de Municipal de Educação e Cultura, no Transporte Escolar - Trajeto Linha das

Pedras/Agudo.

Art. 2°- O contrato autorizado pelo Art. 1° terá vigência a partir de 10 de março de 2001 à

31 de dezembro de 2001, e será de Natureza Administrativa, e o salário será de R$

377,50 (trezentos e setenta e sete reais e cinqüentacentavos),

Art. 3°- As despesas decorrentes da presente Lei correrão à conta da seguinte dotação

orçamentáriado exercício de 2001:

06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOE CULTURA

2044 - Transporte Escolar P/Primeiro Grau

3.1.1.1.01.02.00 - Remuneração Demais* Profissionais Educação